
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO N.PISANO
56128 PISA (PI) VIA F. ANDO' , 3 PISA C.F. 80009390503 C.M. PIIC81400D

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 15

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

19.292,17

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

15 -11,14

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-11,14

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

19.292,17

0,00

0,000,00

0,00


